ПРОТОКОЛ

публичных слушаний  по проекту Решения Сельской Думы МО СП деревня Ивановское  «О бюджете   муниципального образования  сельское поселение  деревня Ивановское  на   2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов».

                                                                                                                       26.11.2020 года.

д.Ивановское -  помещение  администрации МО СП деревня Ивановское.

Председательствующий : О.А.Капорцева
Секретарь: С.В.Иванкова

Присутствовали:  9 человек.

				Повестка публичных слушаний :

 Рассмотрение  проекта  Решения Сельской Думы МО СП деревня Ивановское «О бюджете   муниципального образования  сельское поселение  деревня Ивановское  на   2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов».

	С информацией по данному вопросу выступила:  глава   МО СП деревня Ивановское   О.А.Капорцева,  которая  ознакомила  присутствующих с проектом Решения Сельской Думы «О бюджете   муниципального образования  сельское поселение  деревня Ивановское  на   2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов».

	Другие предложения и замечания по проекту Решения не поступили.

	Заслушав  и обсудив  информацию  главы    и  МО СП деревня Ивановское
О.А.Капорцевой   «О бюджете   муниципального образования  сельское поселение  деревня Ивановское  на   2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов»,

 РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект Решения Сельской Думы МО СП деревня Ивановское «О бюджете   муниципального образования  сельское поселение  деревня Ивановское  на   2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов».
2.Предложить представительному органу  МО СП деревня Ивановское проект  Решения Сельской Думы МО СП деревня Ивановское «О бюджете   муниципального образования  сельское поселение  деревня Ивановское  на   2021 год и на плановый период 2022  и 2023 годов»  принять  на  заседании  Сельской  Думы.

Председатель публичных слушаний:                         О.А.Капорцева

,

[bookmark: _GoBack]